
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Amfiteatri BS/02

Data e provimit: 29/07/2025

Ora e provimit: 13:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Ardiana (Sali) Shala F

2 000002 Altina (Shenoll) Abdullahu F

3 000004 Arta (Naim) Hetemi F

4 000005 Gert (Bajram) Redenica M

5 000009 Diellza (Naser) Veseli F

6 000011 Eriola (Sevdai) Morina F

7 000012 Agon (Faik) Sahiti M

8 000013 Andi (Selim) Selimi M

9 000015 Festinë  (Enver) Huruglica F

10 000016 Ardi  (Fadil) Osmani M

11 000017 Endrit (Ismet) Kryeziu M

12 000019 Patrik (Firdeus) Masurica M

13 000020 Blerijon (Ahmet) Ajvazi M

14 000021 Rinesa (Dalip) Jakupi F

15 000022 Fikrije (Behxhet) Idrizi F

16 000023 Muharrem (Selmon) Surdulli M

17 000024 Erjonë (Emrush) Azizi F

18 000027 Larton (Gafur) Lohaj M

19 000028 Lum (Merxhan ) Avdyli M

20 000029 Agnesa (Haziz) Rexha F

21 000031 Dimal (Agim) Hajrizi M

22 000032 Donat (Mefail) Beqiri M

23 000033 Alketë (Ismail) Miftari F

24 000034 Alma (Ejup) Hoxha F
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